[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2016

 № 153
ст. Раздольная

О принятии в муниципальную собственность Раздольненского
сельского поселения Кореновского района имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования Кореновский район

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 31 августа 2016 года № 122 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района», решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 мая 2011 года № 92 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Раздольненского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 25.12.2013),  Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Раздольненского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район, согласно перечня передаваемого имущества (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Рассохина).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением  Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 26 сентября 2016 года № 153
Перечень

передаваемого имущества из собственности муниципального
образования Кореновский район в собственность
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	В годину тяжких испытаний. Кубань в годы Великой Отечественной войны. Ратушняк В.Н.
	1
	405,00

	2.
	Дождаться воскресения. Зиновьев Н.А.
	1
	290,00

	3.
	Земляки Сборник
	1
	230,00

	4.
	Наследие древности.Сборник
	1
	1150,00

	5.
	Пересечения Рунов В.В.
	1
	520,00

	6.
	Хрестоматия Кубань литературная:30 имен Сборник
	1
	405,00

	Итого:
	6
	3000,00

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин